Processus iudiciarius panormitani

Johannes <Urbach>

Parisius, Millesimo quinge[n]tesimo octauo

Forma sententie in actione personali.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70756](#)

nauerit. ut ibi no. et pbatur si autem. de iudi. h. no
opportet colla. vi. Et est iste unus casus qui in sen-
tēia exp̄mi debet sc̄z causa illa. Septem alij casus
notantur in. c. sicut nobis de sen. et re iudica. Fely.
etiam in dicto. c. sicut nobis addit quattuor casus
in quibus etiam est opus exp̄mere causam alias re-
gulariter in sententia non deb̄z exp̄mi causa immo-
falsuz esset exp̄mere. qz facile posset mala cā expro-
mi et bona subticeri. et ita no valeret sententia de q
in. c. ex pte de concessi. pben. de resti. in integ. ex lit-
teris xlvi. nos igitur et hoc etiam obtinet interlocu-
torū si tamen iudex aliquas causas exprimi tunc
post specialia submittat clausulam gſialem scilicet
ex his et alijs nos mouentibus et. Et sic sub tali ge-
neralitate comprehendit sententiā seu decisionem
cām iustificantem ut no. de re iudic. abbe. lib. vi.
Sententia i actione personali sic potest formari.

CForma sententie in actione personali.

In nomine domini amen ut in precedentī for-
ma usq ibi pñiciamus decernimus et decla-
ramus predictuz. H. reuz predicto. H. actori in de-
bito huiusmodi esse condemnādum et ad eius solu-
tionem compellendum necnon in expensis litis le-
gitimis eum reum pñato actori cōdemnamus taxa-
tionem expensarum huiusmodi nobis imposteruz
reseruant. An autem sententia concipienda sit i
psona pcuratoris vel domini de elec. querelam in
glosa. concipienda et sup ea. Sed licet multum hoc
histant doctores et maxime legistē. tamē no placet
l.ū.

Io.an.legalis subtllitas in hoc casu.qz si.pcuratorz
fuerit in cā in noīe dñi quale peccatuī est si dñs cō
demnatur.vnde graue esset dicere sentētiaz ppter
hoc nullam quod vidētur dicere legiste in.l.i. C.d
sen:z interlocutio.om.iu.ll Hostiē.ramē i eo.c.que-
relam motus ista subtilitate legali ponit sentētiaz
in causa matrimoniali consulendo qz iuder pnum-
ciet isto modo pñūciamus decernimus t declara-
mus titum fore maritum berte t pcuratore ipsius
nomine ad matrimoniuī de quo actum est condē-
namus precipiendo vt dictus titus deinceps eidē
berete adhereat vt vroī et eaz tam in lecto qz extra
lectum maritali affectione pertractet.p qz forma al-
legat.c.ex parte t.c.veniens de spon. Vlie sentētia
ruī forme de facili possunt haberi qz libellus bene
formatus in quacunqz actione dat formam senten-
tie concipiende que ex forma petitoruī i libello p
cedere debet vt alle.est supz. Et vt supz patet in
sentētia absolvitoria reus absoluit ab impeditione
actoris t actori silentiuī imponit.qz vtrūqz istoruī
ponendum sit in sententia t quare habetur in cap.
cum ecclesia futurna de cau.pos.t pin si.et in.c.du
dū in si.de conuersi.coniu.cū similibus t no.i spe.
de sen.pla. h.vt autem. v. quare autem vtraqz Et
lata sententia notarius subscribit sententie annuī
diem t testes hoc modo. Lata t lecta est hec sentē-
tia diffinitiva t c.vt supz in subscriptione iterlocu-
torie sentētiae. Vl sic redigatur sententia i formam
publici instrumenti hoc modo. In quorum omnīū
et singulorum testimonium presentes litteras seu
presens publicum instrumentum per talem nota-
rium publicuī t cause huiusmodi coraz nobis sub